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Appi! Mai lõpp ja ilmad on
jube vastikud. Aina tuul ja
vihm ja päike, mis polegi
tegelikult nagu päike, vaid
ainult päikesevari. Ja tee
siis niiviisi siin peenraid või
midagi. Külm võtab sõrmed
ära. Oleks tõesti see viima-
negi maikuu nädalavahe-
tus veidi soojem...päevad
juu! No eks seda näeme!

Need vallapäevad ongi
siis maikuu ühed  tähtsa-
mad. Usun, et korraldajad
on mõtelnud need kenasti
läbi (lehest loe). Aga mina
mõtlen seda, et kuidas
nüüd mõisa päeval selle
kempsu värgiga saab. Ajab
ju Muuga parki ennast võib-
olla oma paarsada inimest
kohale. Ja võõraid, kes jäl-
le meie armast Muuga mõi-
sa näha tahavad, on samu-
ti palju. Ja võõraste pärast
see mure ongi, et äkki pole
harjunud, kui mõisa kemp-
sust puuduvad paber  ja
seep. Muidu nii tavalised
tarbeasjad, kuid kes seda
mõisapäevaks ostma pea-
vad - kool või Rahva Maja,
see ongi iga aastaseks
probleemiks. Loomulikult
on mõlema eelarves kohe
auk, kui seepi ja WC pabe-
rile peaks raha kulutama.
Seepärast ma ütlen teile,
armsad vallaelanikud, pan-
ge kodust paber tasku, kui
pikemaks istumiseks lä-
heb või kasutage rohelist
majakest pargi serval, seal
vähemalt ajaleht sees. Ja
hoidke ikka ise puhtust ja
korda, sest hügieeninõu-
ded on euronormidega ka
meie väikesele Eestile ette
nähtud, nii et... Läheme aga
kaema!

Kohtumiseni päevadel!

LLLLLaekverel nüüd oma laulaekverel nüüd oma laulaekverel nüüd oma laulaekverel nüüd oma laulaekverel nüüd oma laul
Avatud Rahvakooli ja heliloo-

ja ja muusiku Heldur Jõgioja
koostööst on valmis saanud
Laekvere laul pealkirjaga “Laek-
vere mänd”. Pisut laulu saamis-
loost.

Heldur Jõgioja olles Avatud
Rahvakooli külaliseks, rääkis,
kuidas sünnivad tema lood ja
laulud. Loengu lõpus palus ta
kõigil loengust osavõtjail pan-
na kirja märksõnad Laekvere
kohta. Kirjutatud arvamused
võttis ta kaasa. Pikkadel talve-
õhtutel Ilmatsalu vallas, Tüki
külas, sündis saadud muljetest
laul, sõnad ja viis. Laulu sõnad
ja noot on saadetud Rahva Ma-
jale autori loaga selle õppimi-
seks ja esitamiseks. Samuti on
autoriõigus laulu kasutada
Laekvere Rahva Maja ürituste
signatuuriks.

Laulu on stuudios sisse laul-
nud Tartu laulja Elmet
Neumann. Lähitulevikus ilmub
ka tema plaat. Laul läheb sisse
ka detsembris  ilmuvasse Hel-
dur Jõgioja laulikusse nr 2.
Laul  “Laekvere mänd” on kirju-
tatud pühendusega Laekvere
rahvale. See on muusikaline
kingitus Heldur Jõgiojalt ja au-
tor honorari selle eest ei küsi.

Uuel hooajal alustab lauluga
tööd meie ansamblijuht Aivi Õis.
Novembrikuus toimuval  isete-
gevusringide

5.aastapäevaüritusel saab
siis laulu kuulda. Ka on andnud
nõusoleku kohale tulla autor, et
taas Laekvere rahvaga kohtuda
ja neid oma muusikaga rõõ-
mustada. Senikaua tutvustame

LLLLLaekvere mändaekvere mändaekvere mändaekvere mändaekvere mänd

Sõnad ja muusika Heldur Jõgioja

Põlised laaned me ümber on mühamas
vabades põhjamaa tuultes
armastus maa vastu südames sügaval
kodused lauludki huultel

Põllud on kivised Virumaa taeva all
aga on töökas me rahvas
ilusad neiud ja noormehed tugevad
eided ja taadidki vahvad

Refr.
Koolimaja, kodutänav, Kellavere mägi
iidne mänd, me kõigi lemmik, eemal Avijõgi
õitsev kevad, lõhnav suvi, jõulurahu sära
meiega on kaasas ikka, kui siit tee viib ära
Tuleme su juurde ikka pärast linna kära
oma vana tuttavat ei unusta me ära.
Mingu päevad omasoodu nagu halud tulle
kui ei ole mujal õnne, siin võib leida selle.

Laekvere mänd vaatab aegade möödumist
õõtsudes aastate tuules
lahkumist kodust ja tagasi pöördumist
naeru ja nuttugi kuuleb

Ülal kord pilved, kord sinetav taevatelk
sügised lehtede kullas
talvine sädelus, kirgastav tähehelk
kevade lõhn küntud mullast

Refr. Koolimaja...

laulu esialgset sisse lauldud ja
mängitud töövarianti Laekvere
Valla päevade üritusel.

Õilme Lainesaar
Laekvere Rahva Majast

TEADE!TEADE!TEADE!TEADE!TEADE!
Vastavalt Laekvere valla

valimiskomisjoni otsusele
20. mail 2004 lõpetati Laek-
vere Vallavolikogu liikme
Tõnu Kroobeni kohustused
volikogus,  seoses tema
tagasiastumispalvega.

Laekvere Vallavolikogu
asendusliikmeks määrati
Aime Põldoja.
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19. mai istungil:
1. Otsustati esitada volikogu-

le kinnitamiseks “Jaoskonnako-
misjoni moodustamine” eelnõu,
europarlamendi liikmete
valimisteks.

1. Otsustati esitada volikogu-
le vastuvõtmiseks “Muuga Põhi-
kooli arengukava” eelnõu.

2. Otsustati esitada Kersti Alt-
pere koostatud otsuse eelnõu
“Laekvere valla 2003. aasta
majandusaasta aruande kinni-
tamine”  vallavolikogu revisjoni-
komisjonile ja eelarvekomisjo-
nile tutvumiseks.

3. Otsustati esitada otsuse
eelnõu “Laenu võtmine”  valla-
volikogule vastuvõtmiseks.

4. Anti korraldus kuulutada väl-
ja võistupakkumine Laekvere
Põhikooli hoone rekonstrueeri-
mistööde teostamiseks. Kuulu-
tus avaldatakse ajalehes Posti-
mees, Virumaa Teataja ja Ehi-

tus 24.ee kodulehel.
5. Anti Pille Ramulile kasuta-

da sotsiaalpinnast asukohaga
Vassivere tee 5 - 13 üks tuba 12.
maini 2005.

6. Ühele Laekvere aleviku ela-
nikule määrati hooldaja igapäe-
vaste asjaajamiste ja toimingu-
te teostamiseks.

7. Määrata järgmised toetu-
sed:* ravimite ja abivahendite
toetus: Kristel Deketile 265 kr;
Line-Lisette Jõerannale 97 kr;
Elle Kasele 883.25 kr; Siiri Pal-
gile 198 kr; Silvi Vaslile 232 kr;
*küttetoetuse said: Line-Lisette
Jõerand; Maire Kiremija; Eldor
Küngas; Helga-Otilie Maasik;
Kalmer Nõmme; Hilja Vabamäe
*muu ühekordne toetus: Viivi
Reitel 200 kr (poja Veiko Reiteli
ekskursioonitasu).

8. Anti korraldus esitada Lää-
ne-Viru Pensioniametile ettepa-
nek lõpetada lastetoetuse

maksmine ühele Rahka külas
elavale lapsevanemale, seoses
laste paigutamisega lasteko-
dusse.

9. Erastati ostueesõigusega
järgmised maad: 2395 m2 suu-
rune Ellarti katastriüksus Moo-
ras Jaanis Ottile; 7320 m2  suu-
rune Alama katastriüksus Rahk-
las Reimo Alamale; 10,1846 ha
suurune Pakkase katastriüksus
Muugas Marje Aunapule ja
10,9905 ha suurune Matsi ka-
tastriüksus Muugas Andra Sau-
lile

10. Vaba metsamaa erasta-
misel kinnitati Neeme Altperele
Venevere külas erastatava 24,40
ha suuruse katastriüksuse ni-
meks Juurika.

11. Nõustuti Arukse külas
Maakivi kinnistu jagamisega ka-
heks eraldi kinnistuks.

12. Kinnitati nõudeõigusest
suurema pindalaga õigusvasta-

selt võõrandatud Adapool 36-b
talu maa tagastamisel Ants
Kümnikule riigile tasutava võla
suurus.

13. Vallavalitsuse reservfon-
dist eraldati 11 795.60 kr Pandi-
vere koostööpiirkonna arengu-
statistika projektiks ja 2500 kr
OÜ-le Maire Kruusamägi Ham-
baravi

14. Anti välja kasutusluba
Muuga PM Osaühingu Männiku
sigalale Paasvere külas.

15. Nõustuti OÜ Avaotem taot-
lusel välisõhu saasteloa andmi-
sega Laekvere katlamajale.

16. Muudeti vallavalitsuse kor-
raldust  nr79 28.04.2004, milles
OÜ Laekvere Elekter renoveerib
Venevere Algkooli elektrisead-
meid nüüs summas 77792,70
kr.

Mai lõpp toob kaasa V LMai lõpp toob kaasa V LMai lõpp toob kaasa V LMai lõpp toob kaasa V LMai lõpp toob kaasa V Laekvere valla päevadaekvere valla päevadaekvere valla päevadaekvere valla päevadaekvere valla päevad
Viiendat aastat korraldab

Laekvere Rahva Maja Laekvere
valla päevi. Selle ajaga on välja
kujunenud traditsioonilised üri-
tused. Püüame ka igal aastal
midagi uut vallapäevadesse li-
sada. Siinkohal väike ülevaade
sellel aastal toimuvast.

27. mail.alustame traditsioo-
nilise noorte perede  õhtupooli-
kuga Muuga mõisas. Aasta jook-
sul on valda juurde sündinud  14
last, nendele annamegi kätte
sünnimedalid.

28. mai on laste ja noorte pä-
ralt. Lapsed saavad kooli staa-
dionil mängida ja oma osavust
proovida, külla tuleb ka Ummi
tsirkus. Õhtune disko on koos
karaokega.

29. mail toimub VI Muuga
mõisa päev. Seekord on selle
päeva märksõnaks huumor ja
nali. Seepärast oleme päeva ju-
hiks valinud tuntud anektoodi-

vestja Valdo Jahilo. Noorte soo-
vil ja Erti Luige ettevõtmisel alus-
tame juba hommikupoolikul tä-
navakorvpalliga “Kossuäss
2004.” Kummardusega Eduard
Vildele mängib Laekvere Rahva
Maja näitering etenduse “Viga-
sed pruudid”. Usun, et Vilde ei
pahandaks, nähes meie jandiks
pööratud ja Heldur Jõgioja muu-
sikaga kujundatud lavalugu.
Tule sinagi vaatama.! Kella 15
on külla oodata Järva-Jaani Tu-
letõrjeseltsi unikaalseid tuletõr-
jeautosid.  Kahjuks on Järva-
Jaanis ka samal ajal vallapäe-
vad, nii et kõige põnevamad au-
tod seekord meieni ei jõua. Ko-
hale tulevad saunauto, vesimas-
saazidussiauto ja kümblustünn.
Autod jäävad Muuka kella 19ni.
Nii, et valmistuge  tasuta sau-
na- ja massaazimõnusid nauti-
ma. Vastavalt teemale on Laek-
vere Rahva Maja eakate estraa-

diringil ette valmistatud sauna-
teemaline kava “Pese mu sel-
ga”, millega esineti ka kihelkon-
na naljapäeval Simunas. See-
kord on see sobilik ette kanda
just saunauto juures. Õhtupoo-
likul ootavad Pets ja Toits teid
mõisa saali nalja- ja pulalaule
kuulama ja kaasa laulma. See-
järel kutsub Valdo Jahilo muru-
mängudele (auhinnad Valdo
Jahilolt) ja anektoodi simultaa-
nile. Vahepaladeks tantsivad
Laekvere Rahva Maja kantritant-
sijad. Ja tantsuõhtu ansambli-
ga Supper Boys juhatavad sis-
se Valdo Jahilo ja Laekvere Rah-
va Maja breikarid. Tantsuvahe-
aegadel esinevad teile Laekve-
re Rahva Maja kõhutantsijad ja
tantsutrupp  “Lalla Habibatt”.
Usun, et SUURTE MEESTE AN-
SAMBEL paneb väärika punkti
kogu päevale. Saarekesel tiigi
peal seavad end sisse Muuga

Maanaiste Seltsi käsitöönaised
oma näitusega. Seal korralda-
vad nad ka loterii. Jääb üle loo-
ta, et ilm ilus on. Kui aga vihma
peaks sadama, püüame  “mus-
ta stsenaariumi” välja mõelda.

30.mail. On kõik oodatud
“Memme-taadi ja lastelaste
päevale.” Ootame sinnagi palju
publikut. On ju Haabersti Sot-
siaalkeskuse moedemonstrat-
sioon huvi pakkuv ka noorema-
tele inimestele. Kaalu juurde li-
sab seegi, et kõik demonstrat-
sioonil näidatavad rõivad on kä-
sitöömeistrite oma valmistatud
ja kõige nooruslikum esineja on
üle 80 aastane daam. Loodan,
et seekordsed vallapäevad koos
teie abiga igati korda läevad!

Õilme Lainesaar
Laekvere Rahva Majast

Rohus peeti talguidRohus peeti talguidRohus peeti talguidRohus peeti talguidRohus peeti talguid
24. aprilli hommikul võis Rohu

külas märgata ebatavaliselt pal-
ju liikumist - rahvas kogunes
kaseallee istutamise talgutele.

Idee alleed uuendada tekkis
ühel Res Publika koosolekul.
Algul tundus mõtte realiseerimi-
ne üsna ebatõenäolisena, aga
tänu Viru Teedevalitsuse ja Laek-
vere Vallavalitsuse abile sai pro-
jekt käima lükatud.

Üleskutsele reageeris ooda-

tust rohkem inimesi - täpselt 30
ja seetõttu said kõik  ligi 200
kaske juba kolme tunniga istu-
tatud. Puude kastmiseks või-
maldas vald kasutada tuletõrje-
autot. Talgud lõppesid Rohu
pargis hernesupi ja kringli söö-
misega.

Aitäh kõigile talgutest osavõt-
nuile!

Kristi Kuusler

VVVVVeneveres tuleb oma mõisapäeveneveres tuleb oma mõisapäeveneveres tuleb oma mõisapäeveneveres tuleb oma mõisapäeveneveres tuleb oma mõisapäev
Laupäeval, 19. juunil toimub

Venevere Haridus- ja Kultuuri-
seltsi eestvedamisel Venevere
mõisa 470. aastapäeva tähista-
mine koos jaanitulega.Päeva
olulisemaks sündmuseks on
Heino Rossi raamatu Venevere
ajaloost esitlus. Kohal on autor,
kes tutvustab teost ja vastab kü-
simustele. Paneme üles ka näi-
tuse vanadest fotodest.

Toimub iga-aastane mõõdu-

võtt Venevere meeste ja noorte
vahel võrkpallis. Laulude, tant-
sude ja näidenditega esinevad
Venevere lapsed ja täiskasva-
nud. Toimuvad võistlused, paku-
takse suppi, kohal on baar ja
õhtul kutsub tantsule ansambel
Vanker.

Loodame ilusat ilma ja palju
rahvast.

Korraldajad
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“Meenutuse”  klubi kutsub peole“Meenutuse”  klubi kutsub peole“Meenutuse”  klubi kutsub peole“Meenutuse”  klubi kutsub peole“Meenutuse”  klubi kutsub peole
Vanaemad - vanaisad koos

lastelastega - olete oodatud
meie klubi 16. hooaja viimasele
üritusele 30. mail. Oleme püüd-
nud selle korraldada nii, et kaa-
sa lüüa saaksid kõik, kellel huvi
on. Peame taas kord Laekvere
kooli staadionil maha muru-
mängude hommikupooliku.
Mängudest osavõtuks tuleb vaid
kokku panna võistkond, kuhu
kuuluksid vanaisa, vanaema ja
kaks lapselast vanuses kuni 11
aastat. Ei pea olema ühest pe-
rekonnast. Oodata on külalisi ka
teistest valdadest, kuid siiski ta-
haks murul müramas näha eel-
kõige oma valla memmesid -
taate koos lastelastega. Osavõ-
tuks registreerida saab Rahva
Majas tööpäevadel ja staadionil
vahetult enne mängude algust.
Võistlusalad on kerged, kõigile
jõukohased , lõbu ja lusti pak-
kuvad. Iga ala parimaid ootavad
auhinnad, mis peopäeva lõpul
pidulikult üle antakse. Loodame
staadionil näha ka rohkelt pealt-
vaatajaid, kaasaelajaid ja ergu-
tajaid. Kõigile sportlastele ja

kutsetega külalistele pakume
peale võistlusi lasteaia õuel lõu-
nasuppi.

Pidu läheb edasi Rahva Ma-
jas noorte autorite luuletunniga.
Omaloomingulisi luuletusi loe-
vad meie valla koolide algklas-
side õpilased. Meie klubi poolt
välja pakutud luulevõistlusele
laekus nii palju töid, et ajanap-
puse tõttu pole võimalik kõiki ette
kanda. Küll on võimalik nende-
ga igaühel tutvuda fuajees välja
pandud laste omaloomingu näi-
tusel.

Meie külalisteks on seekord
tulnud Tallinna Haabersti linna-
osa eakate klubi “Raudrohi”
memmed, tuues külakostiks
kaasa moedemonstratsiooni
“Naiste rõivad läbi kahe sajan-
di”. Kindlasti on see huvipakkuv
juba seetõttu, et Laekveres pole
kunagi varem moedemonstrat-
siooni toimunud. Nii on seda
vaatama oodatud mitte üksnes
memmed, vaid ka emmed. Ta-
vapärase peokontserdi asemel
astub üles meie Rahva Maja
näitering lustaka lavalooga “Vi-

gased pruudid”. Leidub aega ka
tantsupausideks, kus muusikat
teeb pillimees Mart. Proovime
õnne loteriil mängides. Soovija-
te jaoks on avatud baar. Lastele
on kogu pärastlõuna jooksul
avatud noortetuba. Neile on seal
kaetud väike maiustustelaud,
korraldatakse mänge ja meele-
lahutust. Kaugemate külade pi-
dulisi toob peole ja viib koju ta-
gasi valla buss.

Kogu peo täpse ajakava ja
bussigraafikuga saab tutvuda,
jälgides valla lehes ja külades
välja pandud reklaami.

Soovime kogu südamest, et
meie pidu pakuks võimalikult
paljudele kaasaelamisrõõmu,
tooks hea tuju ning oleks lõõ-
gastavaks vahelduseks igapäe-
vastele töödele - tegemistele.

“Memme-taadi ja lastelaste”
päeva aitab rahastada Eesti Kul-
tuurkapitali Lääne-Virumaa eks-
pertgrupp.

Rõõmsa kohtumiseni!

“Meenutuse” pere

Venevere kodutü-Venevere kodutü-Venevere kodutü-Venevere kodutü-Venevere kodutü-
tarde ja noorkot-tarde ja noorkot-tarde ja noorkot-tarde ja noorkot-tarde ja noorkot-
kaste tegemistestkaste tegemistestkaste tegemistestkaste tegemistestkaste tegemistest

1. ja 2. mail toimus Alutaguse
ringkonna kodutütardel Illuka
retk, kus osalesid Laekvere ja
Venevere kodutütred. Esimesel
päeval õpetati rivi, õhupüssist
laskmist, topograafiat, meditsii-
ni ja sideõppejooksu. Ekskur-
sioon toimus Illuka mõisa ja
uude koolimajja.

 Peale õhtusööki loositi välja
järgmise päeva retke stardijär-
jekord ning õhtu lõppes võist-
kondade tutvustuse ja lõkkeõh-
tuga. Järgmisel päeval toimus
retk, mis väikestel oli 10 - 12 km
ja suurematel 15 km. Väikse-
mate retk oli tehtud õpperajana
ja selle retke võitsid Venevere
kodutütred, teiseks tulid Laekve-
re kodutütred. Suuremate rajal
saavutasid Venevere tüdrukud III
koha, ja saabusid koju koos ka-
rikaga , võistkonda kuulusid
Kadi Kask, Marina Paeste, Külli
Lumiste ja Kati Raudmäe. Ret-
kel olid tüdrukud väga tublid ja
sõbralikud.

Siiri Palk
* * * * *

14. ja 15.mail toimus Jõgeva
maakonnas Vaimastveres Jõ-
gevamaa noorte 2004.aasta
luurevõistlus, kus osalesid tänu
Jõgeva noorte instruktorite Olga
Jürma ja Aare Jaemaa kutsel ka
Venevere noorkotkad: Margus
Olvi, Indrek Palk, Kardo ja Kermo
Smoljar.

Kahepäevase luurevõistluse
pikkus oli umbes 25 - 30 km.
Liikumine toimus kontrollpunk-
tist kontrollpunkti ajagraafiku
alusel ja vältida tuli tinglikku vas-
tast e vastuluuret. Kontrollpunk-
tide esimese päeva katsed olid:
kaardipuzzle kokkupanek, varus-
tusega takistusriba läbimine,
laskmine õhupüssist ja öine
luure eriülesanne.

Teisel päeval oli kokku vaja
läbida 13 punkti. Lühidalt mõ-
nest: kauguste määramine, ka-
rujaht, paadiretk, täpsusvisked,
meditsiin, kõrgendiku vallutami-
ne, sõlmed jne.  Võistkondade
paremusjärjestus määrati rajal
saadud väiksema karistuspunk-
tide summa põhjal ja selleks
parimaks, kes saavutas I koha,
osutusid Venevere noorkotkad
507 karistuspunktiga. II koha
said Vaimastvere noorkotkad
555 karistuspunktiga.

Omaltpoolt oskan vaid lisada,
et poisid on väga tublid, sest ra-
jale läksid nad 9-ndana ja fini-
ðisse saabusid juba teisena.
Retk oli väga hästi korraldatud,
rada põnev ja vastuluure tubli.

Tänusõnad tahaks veel öelda
Laekvere vallavalitsusele, sest
tänu neile olen saanud poiste-
ga tööks vajaminevaid asju mu-
retseda.

Tiina Raudmäe
Venevere rühma juht

Avatud Rahvakool lõpetas oma 2. hooajaAvatud Rahvakool lõpetas oma 2. hooajaAvatud Rahvakool lõpetas oma 2. hooajaAvatud Rahvakool lõpetas oma 2. hooajaAvatud Rahvakool lõpetas oma 2. hooaja
Kaks aastat tegutsenud Ava-

tud Rahvakool lõpetas 2.mail
oma teise hooaja. Osavõtt rah-
vakoolist on olnud rahvarohke ja
lausa mitme põlvkonnaline -
õpilastest vanaemadeni välja.
Meeldiv oli ,et sellel aastal leid-
sid aega meie seltsi tulla nii
Laekvere kooli kui lasteaia õpe-
tajad. Oli osalejaid ka Muugast.

Mida siis sellel hooajal õpiti.
Sügisel alustasime leinakimpu-
de valmistamisega fluorist Aime
Elliku juhendamisel. Edasi siir-
dusime muusika maailma. Hel-
dur Jõgioja vestles muusika
sünnist. See koostöö oli eriti
viljakas:sündis laul “Laekvere
mänd.” Piirivalve tööd tutvustas
Peipsi piirivalve personali ülem
Illar Jõgi. Näpunäiteid jõulukau-
nistuste valmistamiseks andis
Aime Elliku. Uue aasta esime-
ne kohtumine oli valla sotsiaal-
töötaja Marju Baikoviga. Jaanua-
ris jõudsime veel külastada
Muuga Maanaiste Seltsi “Eha”
kangakudumistuba. Väsimatu
Ilma Lausvee näitas kangaku-
dumist, ent andis ka nõuandeid,
kust ja kuidas saada kudumi-
seks vaja minevat materjali.
Veebruaris külastasime Laiuse
õletuba, mis oli ootusärevuses,
sest kohe kohe olid valmis saa-
mas uued ruumid. Ja seega ka

paremad võimalused ekspo-
naatide näitamiseks. Saime kül-
lakutse sügisel uute ruumide
külastuseks.

Märtsikuul käis külas Rakve-
re kunstnik Mai Mäeots, kes
õpetas lihtsate vahenditega
kauneid kaarte valmistama.

Järgmiseks külaliseks oli
Laekvere rahvale tuttav mees
Veeliks Jalakas, kes tutvustas
senitiivseid saladusi. Huvi tema
loengu vastu oli suur - kohale
olid tulnud nii Veeliksi endised
töökaaslased, kuid ka kuulajad
Rakverest ja mujaltki.

25. mail oli koostöös vallava-
litsusega Tallinna Pedagoogi-
kaülikooli õppejõu, psühholoog
Katrin-Evelin Esopi loeng “Ene-
seteraapia”. Sellest osa võtma
oli palutud ka valla allasutused.
Kahjuks ei olnud osavõtt väga
rahvarohke, kuigi

loeng oli igati seda väärt. Kõi-
ge arvukamalt oli kuulajaid Laek-
vere lasteaiast ja ka huvitatuid
teistest asutustest. Kõik said ka
tunnistused koolituse kohta.
Kes ei ole veel oma tunnistust
kätte saanud, tulge palun Rah-
va Majast läbi. Tunnistused
ootavad siin teid!

Õppeaasta otsustasime lõpe-
tada Järva-Jaanis. Sealne kul-
tuurimaja juhataja ja kohalik prit-

simeeste pealik Tuve Kärner
korraldas meile väga huvitava
ekskursiooni. Saime tutvuda tu-
letõrjemuuseumi ja tuletõrjeau-
tode kollektsiooniga, külastada
mõisas asuvat muuseumi, klaa-
sikoda ja näha onu Vello kino-
toas filmi. Mõnusaks tegi kohtu-
mise härra Tuve muhe huumor.
Kultuurimaja baariruumis ootas
meid ees kerge eine. Seal an-
dis meie vallavanem Aarne Laas
kätte ka rahvakooli lõputunnis-
tused. Tänaseks on Rahvakooli
tunnistuse saanud üle 40  rah-
vakooli kuulaja. Tänutäheks Jär-
va-Jaani rahva külalislahkuse
eest, esitas Laekvere Rahva
Maja näitering kohalikus kultuu-
rimajas oma selle hooaja eten-
duse “Vigased pruudid”, mis ka
Järvamaal soojalt vastu võeti.

Tundub, et päris hulga teema-
sid on veel käsitlemata, paljude
vahvate inimestega kohtumata
- nii siis tuleb uuel hooajal taas
jätkata. Kahel aastal on Rahva-
kooli  korraldust aidanud finant-
seerida Eesti kultuurkapitali
Lääne-Virumaa ekspertgrupp.

Kui meil häid ideid jätkub, kül-
lap toetavad nad meie tegemisi
siis ka edaspidi.

Õilme Lainesaar
Avatud Rahvakooli projektijuht.
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V LV LV LV LV Laekvere valla päevade  kavaaekvere valla päevade  kavaaekvere valla päevade  kavaaekvere valla päevade  kavaaekvere valla päevade  kava
27. mail

kell 16  Muuga mõisas  noorte perede õhtupoolik
*vallapäevade avamine.
*sünnimedalite kätte andmine.
* kohvilaud

28. mail
kell 15 Laekvere kooli staadionil  laste marumüra päev.
kell 15-17 Võistlused ja mängud staadionil
kell 17 Ummi tsirkuseprogramm (Rahva Majas
kell  19 Disko. DJ Janno Lehemets. Karaoket teeb Tiia Lillepalu.

Pääse 20.00.

29.mailVI Muuga mõisa päev
kell 11-14 Tänavakorvpalli võistlus (angaari juures) “Kossuäss 2004”
kell 14 Laekvere Rahva Maja näiteringi etendus  “Vigased pruudid”

(saalis)
kell  15 Valdo Jahilo juhatab sisse Järva -Jaani Tuletõrjeseltsi

saunaauto, kümblustünni, vesimassaazidussiauto (väljas)
(autod jäävad  kohale kella 19ni)

kell 15.30 Laekvere Rahva Maja eakate estraadikav “Pese mu selga”
(väljas)

kell  16 -17.30  Toitsi ja Petsi (Toivo Arnover ja Peeter Kaljumäe) laulu- ja
pulakava “Eestimaa laulab”  (saalis)

kell 18 -20  Murumängud, anekdoodisimultaan, kantritantsijad  (väljas)
Valdo Jahilo ja Laekvere Rahva Maja kantritantsijad

kell 20.30 Valdo Jahilo soojenduskava bändile
Laekvere Rahva Maja breikarid  (saalis)

kell 21 - 01 Tantsuõhtu ansambliga Supper Boys
Tantsuvaheajad sisustavad Laekvere Rahva Maja kõhutantsijad
ja   kõhutantsutrupp “Lalla Habibatt”
Pääse 25.-

Avatud on Muuga Maanaiste Seltsi “Eha” käsitöö näitus ja korraldatakse loterii

30.mail
kell 10 “Memme - taadi ja lastelaste päev”
kell 10.30 -12 Murumängud staadionil
kell 12 -13 Võistlusest ja kontserdist osavõtjatele ja külalistele lõunasupp

lasteaia hoovis.
kell 12.30 Meeleolumuusika pillimees Mardilt (Rahva Majas)
kell 13 Meelelahutusõhtupooliku avamine
kell  13.10 Tallinna Haabersti Sotsiaalkeskuse käsitööstuudio “Raudrohi”

moedemonstratsioon  “Naiste rõivad läbi kahe sajandi” I osa
kell 13.25 Laekvere Rahva Maja memmede ansambli ja laste

luulekonkursi võitjate esinemiskava
kell 13.45 Moedemonstratsiooni II osa
kell 14 Tantsupooltund pillimees Mardiga (lastel tegevus noortetoas)
kell 14.30 Moedemonstratsiooni III osa
kell 14.45 Laekvere ja Kehala memmede ansamblite ja laste luulekonkursi

võitjate esinemiskava
kell 15.15 Moedemonstratsiooni IV osa
kell 15.30 Tantsuveerendtund (lastele veerandtund noortetoas)
kell 15.45 Laekvere Rahva Maja näiteringi etendus “Vigased pruudid”
kell  16.15 Murumängu võitjate ja luulekonkursi võitjate autasustamine
kell  16.30 Peopäeva ja vallapäevade lõpetamine

Eakate klubi “Meenutus” korraldab loterii

TÄNAVAKORV-TÄNAVAKORV-TÄNAVAKORV-TÄNAVAKORV-TÄNAVAKORV-
PPPPPALLI TURNIIRALLI TURNIIRALLI TURNIIRALLI TURNIIRALLI TURNIIR

„KOSSUÄSS ’04“„KOSSUÄSS ’04“„KOSSUÄSS ’04“„KOSSUÄSS ’04“„KOSSUÄSS ’04“

Toimumise koht:
Tänavakorvpalli toimumise
kohaks on Muuga angaari
kõrval asuv parkimisplats,
kui ilmataat vingerpussi
mängib, siis angaaris sees!

Toimumise aeg:
Laupäeval 29.mail ’04. aas-
tal, algusega kell: 11.00

Osavõtjad:
Selleks, et mängida, ei pea
olema Müürsepp ega
Vaðkys! Oodatud on kõik
mängijad olenemata män-
guoskusest! Osa võtta või-
vad kõik – nii suured kui väi-
kesed, noored kui vanad.
Mängitakse kahes vanuse-
grupis!

Registreerimine:
Saada registreerimissoov
e-mail’le: erti@luik.ee või
helista telefonil: 51 42 157!
Võistkondi saab registree-
rida kuni: 27. mai ’04 (kaa-
sa arvatud)!

Korvpalli juhend:
Võistkond koosneb neljast
liikmest, kellest üks on va-
rumängija. Mängitakse ühe
mänguväljaku poolel kuni
12 punktini, Streetball’i reeg-
lite järgi. Võistlussüsteem
koostatakse vastavalt osa-
võtjate arvule.

Autasustamine:
Turniiri võitjaid kroonitakse
medalite ning auhindadega
ning samuti saab auhinna
turniiri parim mängija mõ-
lemas vanusegrupis!

PÄEVAKAVA
10.50 Registreerimise al-
gus
11.00 Ürituse avamine
11.10 Mängude algus
Finaalmängud
14.00 Autasustamine

Pealtvaatajatele pakub lisa-
rõõmu ja tegevust ennus-
tusvõistlus ning võimalus
ka ise käsi ’valgeks’ saada!
Tule ise ja haara ka sõber
kindlasti kaasa! Tule oma-
dele kaasa elama – tule
vaata kuidas sünnivad tä-
hed ning sirguvad tõelised
Kossuässad!

Lisainformatsioon
ürituse kohta:

Erti Luik
e-mail: erti@luik.ee

GSM: 51 42 157
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VõrkpallistVõrkpallistVõrkpallistVõrkpallistVõrkpallist
Kui Tiiu pakkus mulle teie leh-

te arvamusartikli ja lisas, et tee-
ma ja stiil on vaba  -  kirjuta vaid,
olin hakkamist täis. Nüüd, pliiats
pihus, on suur õhin üle läinud.
Raske on seda kirja panna, mis
peas selgelt jookseb.

Millest siis alustaks? Vast ehk
sellest, et meie Laekvere võrgu-
naistest ammu - ammu kuulnud
oleme,  aga kokku mängida õn-
nestus alles sellel talvel. Möö-
dunud nädalavahetusel (3. ap-
rillil) toimusid teie vallas võrkpal-
livõistlused, kus meil tuli teist-
kordselt kaotusega leppida. Aga
“heameel” on meiepoolne.

Nüüd, kus lisaks võistlusnumb-
ritele särkidel naistele ka nimed
hakkavad tekkima, tahaks loo-
ta, et me nüüdsest tihemini kok-
ku hakkame saama. Võtan en-
dale õiguse rääkida kõigi nimel
ja tänan Laekvere valla võrkpalli
naisi - mehi ja hr Kasu väga to-
reda võistluspäeva ja tõeliselt
kevadise peoleopeo eest.
(Ps.naised, ükskord me võida-
me teid niikuinii. Pall maha, tüd-
rukud!)

Ülle
Väike-Maarjast

...Eesti maapõhikoolide korvpalliminifestivalil 25.- 26 märt-
sil Sürgaveres saavutasid Muuga Põhikooli tüdrukud Anni
Allikalt, Merilin Rosar, Teele Aasumets, Mari Tarto ja Aili
Aasumets III koha
... 30. aprillil ja 1. mail toimus Muuga spordiangaaris 7. Teas
Ennoki mälestusturniir korvpallis.
...Ennoki mälestusturniiri sponsoreerisid Muuga kool, Muu-
ga Ühistu ja Laekvere vald
... sellel korvpalli mäletusturniiril sais I kohad Simuna poisid
ja Laiuse tüdrukud
... Muuga poisid jäid Ennoki mälestusturniiril kolmandaks ja
tüdrukud neljandaks
...kihelkonna rahvastepalli võistlustel 4. mail Simunas saa-
vutas Muuga kooli 4. klassi võistkond III koha
... rahvastepalli võistkonda kuulusid Mikk Värraval, Jürgen
Kraav, Koit Aasumets; Rain Meltsas, Robert Lepa, Johanna
Loomets; Reelika Þuravljov, Marina Siling-Siland ja Triin
Tikkerber
... I koha rahvastepallis saavutasid 5 - 9. klassi laste seas
Muuga õpilased Merilin Rosar, Anni Allikalt, Teele Aasumets,
Jaanika Riispapp, Kaidi Aasumets, Kadri Tarto; Ave Kivi, Ma-
rina Paeste ja Karin Hellman
...17. mail Kundas toimunud Lääne - Virumaa noorte korv-
pallurite võistlustel tüdrukute “C” klassis tulid II kohale Anni
Allikalt, Teele Aasumets, Merilin Rosar, Kaidi Aasumets, Jaa-
nika Riispapp, Kadri Tarto ja  Mari Tarto.
...Lääne - Virumaa põhikoolide korvpalli võistlustel Simunas
19. mail said Anni Allikalt, Merilin Rosar, Teele Aasumets,
Kaidi Aasumets, Kadri Tarto ja Jaanika Riispapp II koha
...19. mail Simunas toimunud korvpalliturniiril Simunas saa-
vutasid Kadri tarto, Kaidi Aasumets, Jaanika Riispapp, Merilin
Rosar; Teele Aasumets ja Anni Allikalt “B” vanusegrupis III
koha
... 21. mail peeti Muuga kooli staadionil Simuna kihelkonna
kergejõustikuvõistlused
...11 ja 12 a. tüdrukutest sai Mari Tarto kaugushüppes I koha
ja Karin Hellman palliviskes III koha
...13 - 14 a. tüdrukute seas saaavutas  Merilin Rosar pallivis-
kes I koha ja Teele Aasumets II koha
...15 - 16 a. tüdrukute hulgas tulid III kohale kaugushüppes
Kaidi Aasumets ja palliviskes Jaanika Riispapp
... 17 - 18 a. poiste seas sai Targo Tikkerber I kohad kuulitõu-
kes ja kaugushüppes ning II koha 60 m jooksus
... Armo Kriisa saavutas 17 a poiste seas kuulitõukes III koha
... et Muuga laste treeneriks ja õpetajaks on Aivar Kondoja

KAS TEAD ET…KAS TEAD ET…KAS TEAD ET…KAS TEAD ET…KAS TEAD ET…

Kõik hinnad Laekvere val-
la kauplustes pole seo-
ses Euroopa Liitu mine-
kuga veel tõusnud

PLUSSPLUSSPLUSSPLUSSPLUSS

MIINUSMIINUSMIINUSMIINUSMIINUS
Keskküttega korterite
omanikud külmetavad
jälle

Lääne - Virumaa Suvemängud toimu-Lääne - Virumaa Suvemängud toimu-Lääne - Virumaa Suvemängud toimu-Lääne - Virumaa Suvemängud toimu-Lääne - Virumaa Suvemängud toimu-
vad laupäeval 24.juulil 2004.avad laupäeval 24.juulil 2004.avad laupäeval 24.juulil 2004.avad laupäeval 24.juulil 2004.avad laupäeval 24.juulil 2004.a

Kundas. Võistluste algus kell 11.Kundas. Võistluste algus kell 11.Kundas. Võistluste algus kell 11.Kundas. Võistluste algus kell 11.Kundas. Võistluste algus kell 11.

Võistlused toimuvad üheksal alal + lasteprogramm
• kergejõustik(neli ala-kolmes vanuses) M + N
• jalgrattakross M + N
• võrkpall M + N
• sumo M + N
• rammumees M
• orienteerumine M + N
• jalgpall Noored (koolide võistkonnad)
• juhtide võistlus Omavalitsuste juhid
• mälumäng

Täpsema info saamiseks palun pöörduge Laekvere
vallavanema Aarne Laasi poole.

Tel 32 95 234  või 5246009

Bussiinfo!Bussiinfo!Bussiinfo!Bussiinfo!Bussiinfo!
Laekvere valla päevade raa-
mes sõidab eakate päeval
30. mail valla buss järgmi-
selt:
9.30 Vassivere
9.35 Sivi
9.40 Venevere
9.45 Kaasiksaare
9.55 Muuga
10.05 Rahkla
10.10 Moora

Müüa sõidukorras Ford
Sierra (1983 a, 2,3 bensiin,
V6 mootor). Tel 5130378

Ostan Laekvere alevikus
ühe- või kahetoalise korte-
ri. Tel 5536052

Rahkla külas ära anda eri-
neva suuruse ja tõuga väik-
semat kasvu  koerad. Kuu-
lusid Juta Reiskale. Koera-
sõbrad helistage tel 32 95
271 Marjule  või minge
Rahklasse ise koeri vaata-
ma.

Simuna muusikakooli uute
õpilaste vastuvõtt toimub 2.
juunil kell 14 ja kell 17
Erialad: klaver ja viiul. Uutel
õpilastel palume ette val-
mistada üks laul.
Täpsemat infot küsi  töö-
päevadel tel 32 37 237

NB!NB!NB!NB!NB!
Laekvere Lasteaia lõpupi-
du  toimub 1. juunil kell 17
lasteaias
Muuga Põhikooli lõpuaktus
toimub 18. juunil Muuga
mõisas
Laekvere Põhikooli lõpuak-
tus toimub 18. juunil kell 18
Laekvere Rahva MajasOstame kunsti (õlimaalid,

graafika, joonistused). Hin-
nad soodsad, tasumine
kohe, sularahas. Tel 52 67
907 Meelis

Laekvere Rahva Majas 9.
juunil kell 10 odavate riiete
müük

Soovin osta Laekvere ale-
vikus 1- 2 toalist kõigi mu-
gavustega korterit teisel
korrusel. Tel 5046032



Õnne igast õiesilmast
õnne kaunist kevadilmast
palju õnne elust endast
iga aasta kiirelt lendab!

Õnnitleme!
60 Väino Meier 02.05.1944 Paasvere
70 Vaike Lehtmaa 11.05.1934 Ilistvere
75 Gertta Hünninen 10.05.1929 Rahkla

Ida Müller 11.05.1929 Muuga
Elsa Roosioks 06.05.1929 Laekvere
Endel Väljaots 09.05.1929 Venevere

80 Helga-Otilie Maasik 15.05.1924 Paasvere
Milda-Anette Tieck 25.05.1924 Rajaküla
Linda Õunapuu 26.05.1924 Venevere

84 Leida Visnapuu 06.05.1920 Kaasiksaare
85 Helga-Johanna Saluäär 15.05.1919 Laekvere

Õnnitleme kõiki mais sündinud valla elanikke!

Laekvere valla infoleht  “Laekvere valla Sõnumid”. Väljaandja Laekvere Vallavalitsus. Aadress Salutaguse tee 2,  45501 Laekvere. E-
mail laekvere@laekvere.ee. Toimetaja Tiiu Nitsar, vastuvõtuaeg vallamajas igal teisipäeval 9 – 13, tel 329 5234. Ajaleht ilmub 1 kord
kuus. Trükitud OÜ Kelandi. Trükiarv 750. Levitatakse tasuta valla sidejaoskondade kaudu, võimalus saada ka vallamajast. Endiselt on
oodatud kaastööd, arvamused, ettepanekud.

Laekvere Rahva Maja  juuni kuu üritused
14. - 20. juunini laste töö-ja puhkelaager
18. juuni kell 18 Laekvere Põhikooli lõpuaktus
22. juuni  kell 20 Laekvere kooli staadionil jaaniõhtu
¤ Sportlikud mängud ja võistlused lastele ja täiskasvanutele
¤ Õhtut juhib Väino Kondoja Vinnist
¤ Tantsumuusikat teeb ans. Bernhard
¤ Jaanituli

Vilma Palmist 29.08.1936 – 21.04.2004
Alekverest

Mati Haiba 05.02.1950 – 13.05.2004
Rohust

Juta Reiska 06.08.1932 – 12.05.2004
Rahklast

Kesk kevadlilli ja päikesesära
jätsite kõik ja läksite ära..

Venevere mõisa 470. aastapäevaVenevere mõisa 470. aastapäevaVenevere mõisa 470. aastapäevaVenevere mõisa 470. aastapäevaVenevere mõisa 470. aastapäeva
pidustuste ajakava 19. juunilpidustuste ajakava 19. juunilpidustuste ajakava 19. juunilpidustuste ajakava 19. juunilpidustuste ajakava 19. juunil
13.00 Algab registreerimine, osavõtutasu 50 krooni, lastel ja
pensionäridel 35 krooni
13.30 Võrkpalli matð Venevere meeste ja noorte vahel
15.00 Esinevad lapsed
15.30 Heino Rossi raamatu “Venevere” esitlus, sõnavõtud
17.00 Pakutakse suppi, algavad laste võistlused
18.30 Astuvad üles Venevere rahvatantsijad ja näitering
20.00 Süüdatakse jaanituli
21.00 Alustab ansambel Vanker

LLLLLAEKVERE - SIMUNA RAHVAEKVERE - SIMUNA RAHVAEKVERE - SIMUNA RAHVAEKVERE - SIMUNA RAHVAEKVERE - SIMUNA RAHVAJOOKS 2004AJOOKS 2004AJOOKS 2004AJOOKS 2004AJOOKS 2004
Eesmärk
Populariseerida rahvajooksu ja tervisesporti Simuna kihel-
konnas
Aeg ja koht
Start 12. juunil 2004 kell 12.00 Simuna staadionil
Lõpp Laekvere staadionil
Osavõtjad ja vanuseklassid
Osaleda võivad kõik, kes peavad antud distantsi enesele jõu-
kohaseks.
Vanuseklassid:
poisid kuni 1988 tüdrukud kuni 1986
mehed 1987-1964 naised 1985-1969
mehed alates 1963 naised alates 1968
Registreerimine
Eelregistreerimine kuni 11. juunini kohalike esindajate juu-
res:
Laekvere vald – Vaimar Abel 511 35 77, vaimar.abel@mail.ee
Avanduse vald – Hillar Kasu 524 86 58
Stardipaigas saab registreerida kuni 11.45-ni
Starditasu
täiskasvanu 25.-
noored 10.-
Starditasu makstakse osavõtunumbri kättesaamisel stardi-
paigas
Autasustamine
Kõikide vanuseklasside parimatele medalid, kõigile meened
ja diplomid. Osavõtjate vahel loositakse välja jalgratas kaup-
lusest Rademar.
Üldine
Distants 10,3 km. Joogipunkt asub 5,1 km-l. Liiklust rahva-
jooksu toimumise ajal Kapu-Rakke-Paasvere maanteel Laek-
vere ja Simuna vahel ei suleta, vaid piiratakse. Joosta on lu-
batud ainult tee paremal serval, lubamatu on kurve „lõigata“,
sest nii võib sattuda auto ette.
Avatud on Laekvere saun ja Simuna kooli dushiruumid.
Detailsem info – Vaimar Abel 511 35 77, Hillar Kasu 524 86 58

Simuna kirikuteatedSimuna kirikuteatedSimuna kirikuteatedSimuna kirikuteatedSimuna kirikuteated
JUUNI
P 06.06 kell 12.00 Kolmainupüha jumalateenistus

kell 14.00 jumalateenistus Rakke vanas vallamajas
11.06-13.06 lastelaager pühapäevakooli õpilastele
P 13.06 kell 12.00 2. Pühapäev pärast nelipüha

jumalateenistus.
Lastelaagri lõpetamine.

kell 14.00 palvetund Venevere koolimajas
P 20.06 kell 12.00 3. Pühapäev pärast nelipüha jumalatee-
nistus
K 23.06 kell 11.00 Surnuaiapüha jumalateenistus Simuna

kalmistul
kell 13.00 Henry Laksi vaimulike laulude kontsert
Simuna kirikus

P 27.06 kell 12.00 4. Pühapäev pärast nelipüha
jumalateenistus

NB! Juunis, juulis ja augustis on Simuna kirik avatud teisipäval,
neljapäeval kell 12-15 ja laupäeval, pühapäeval kell 11-15.
Võimalus külastada kiriku torni. Kõik pühapäevased jumala-
teenistused on armulauaga ja toimuvad suures kirikus.
NB! EELK Simuna koguduse kantselei asub aadressil Allika 3, 46401
Simuna, Lääne-Virumaa; tel: 323 7296; e-mail: simuna@eelk.ee. Ko-
gudust teenib diakon Tauno Toompuu, tel: 52 90 651; e-mail:
tauno.toompuu@eelk.ee

Lp. lapsevanemLp. lapsevanemLp. lapsevanemLp. lapsevanemLp. lapsevanem
Kui soovid septembrist 2004 last Laekvere lasteaeda tuua,

siis praegu on avalduse kirjutamiseks just õige aeg.
Ootame lapsevanemaid avaldusi kirjutama kuni 11. juunini

igal kolmapäeval ja neljapäeval kell 9 -13.
Juhataja Anne Aru


